МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

профессионального образования

 «ВЛАДИВОСТОКСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ЭКОНОМИКИ И

СЕРВИСА»

(ВГУЭС)

ВЫПИСКА

из ПРОТОКОЛА

заседания кафедры Туризма и гостинично-ресторанного бизнеса

____________________________________________________________

17 июня 2015 г.                                                              №  10

г. Владивосток

Председатель   -  Г.А. Гомилевская канд. экон.наук, зав. кафедрой ТГРБ

Секретарь         -  В.С. Михеева

Присутствовали: 12  человек

                                          А.В.Арсентьева      -   ассистент;

                                          М.В.Бондарь           -   канд.культурологии,доцент;

В.С. Бурилова         -   канд. истор. наук, доцент;

Г.А. Гомилевская    -  канд.эконом.наук, зав.каф. ТГРБ;

С.В. Жеурова           -  доцент,канд.эконом.наук;

Е.С. Ильяшенко       -  доцент;

В.И. Суржиков        -   ассистент;

Т.Л. Магалиш          -   канд.мед. наук,доцент;

В.С. Михеева           -   зав. лаб. каф. ТГРБ;

С.С. Ходова             -   канд.истор.наук,доцент;

И.Л. Фоминых         -  ст. преподаватель;

А.Н. Яковлев            -  канд.пед.наук,доцент.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

5. Об утверждении изменений в ООП

                                                                    (Докл.: Г.А.Гомилевская )

5. Об утверждении изменений в  ООП кафедры ТГРБ.
      СЛУШАЛИ:  Гомилевскую Г.А. об утверждений изменений в ООП:

                                   100400.62 (43.03.02) «Туризм»;

                                   101100.62 (43.03.03) «Гостиничное дело»;

                                   100400.68 (43.04.02) «Туризм» для реализации в 2015-2016 уч.г.

    ПОСТАНОВИЛИ:

5.1 .     ООП  100400.62 (43.03.02) «Туризм»;

                                   101100.62 (43.03.03) «Гостиничное дело»;

                                   100400.68 (43.04.02) «Туризм» для реализации в 2015-2016уч.г.

                                   Одобрить для реализации в 2015-2016 учебном году кафедрой

                                   ТГРБ ВГУЭС.

Председатель                                                              Г.А. Гомилевская

           Секретарь                                                                    В.С. Михеева